- XXI. Privilegium centenariae praescriptionis, et aliae gratiae congregationis Cassinensis, alias S. Iustinae de Padua, monachorum Ordinis Sancti Benedicti, 259.
- XXII. Constitutiones Aegidianaee in toto Statu Ecclesiastico et locis ei immediate subiectis; Carpenses vero in provincia Marchiae observentur, 262.  
Sequitur bulla quoad constitutiones Carpenses, 264.
- XXIII. Confirmatio constitutionis Iulii II contra officiales Reverendae Camerae Apostolicae quomodolibet in contractibus cameralibus participantes, et eius extensio ad omnes intervenientes in Camera, quando de illis agitur pro eorum affinentibus, 265.
- XXIV. Iurisdictio et facultates archiepiscopi et iudicis causarum capituli, canonicorum et aliarum personarum ecclesiae Beatae Mariae Maioris de Urbe, et habitatorum in illius *Franco*, 266.
- XXV. Confirmat constitutiones Leonis X et Clementis VII contra fratres Ordinis Carmelitarum extra claustra divagantes, et gradus vel ordines, absque licentia Sedis Apostolicae et suorum praelatorum, accipientes, 270.
- XXVI. Approbatio confraternitatis sub invocatione Sanctissimi Corporis Christi, pro decentiori eius veneratione in Urbe institutae; indulgentiarumque elargitio, tam pro ea quam pro aliis confraternitatibus ubique locorum institutis et instituendis, 275.
- XXVII. Innovatio litterarum contra quae-stores omnium hospitalium et piorum locorum; et renovatio facultatum eis concessarum, cum prohibitione similes deputandi, nisi de consensu praefectorum fabricae basilicae Sancti Petri de Urbe, cui quaestuatuae elemosynae et nondum dictis hospitalibus incorporatae applicantur, 280.
- XXVIII. Institutio Studii generalis in civitate Maceratensi, provinciae Piceni Status Ecclesiastici, cum aliorum Studiorum generalium gratiis et privilegiis, 283.
- XXIX. Approbatio societatis, tam ecclesiasticarum quam saecularium personarum nuper institutae ad erigendum hospitalia pro subventionem pauperum orphanorum et mulierum conversarum, 285.
- XXX. Privilegia et gratiae praelatorum referendariorum utriusque signaturae Romani Pontificis, 286.
- XXXI. Militibus de Calatrava et de Alcantara, ut, voto aliquo castitatis non emisso, ad instar militiae S. Iacobi de Spatha, matrimonia contrahere, atque in utilitatem ingredi possint, facultatem elargitur, 298.
- XXXII. De appellationibus non admittendis, non facto deposito poenae, in qua rei vel eorum fideiussores ad favorem R. Camerae Apostolicae aut eius fisci condemnantur, 302.
- XXXIII. Approbatio instituti et Religionis Clericorum Regularium Societatis Iesu, 303.
- XXXIV. Approbatio confraternitatis nuper in Urbe institutae, ad pauperes orphanos pie educandos bonisque artibus instruendos, cuiusque erectio in archiconfraternitatem, cum privilegiorum elargitione, iurisdictioneque S. R. E. cardinalis eius protectoris ad eiusdem lites et causas cognoscendas, 306.
- XXXV. Excommunicationes S. Eleutherii nuncupatas de cetero concedi vel publicari prohibet, et concessas annullat, 312.
- XXXVI. De impetrationibus beneficiorum tamquam certo modo vacantium, 313.
- XXXVII. Innovatio litterarum Bonifacii PP. VIII super solutione decimarum, cum